COÂNG TY CP VITALY

------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------

Bình Dương, ngày …  tháng …..  năm 2021

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Căn cứ mục b, khoản 1, Điều 174 Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua

ngày 17 tháng 06 năm 2020 có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2021,

Hôm nay, ngày ….. tháng …… năm 2021 chúng tôi gồm có:

TT Họ tên cổ đông Mã số cổ đông Số lượng CP sở hữu Chữ ký cổ đông

1

2

3

 Tổng cộng

Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan đến việc đề cử ứng viên Ban Kiểm soát,

chúng tôi nhất trí đề cử:

1. Ông/Bà: …………………………………………………………………………….

CMND số:  ................................Ngày cấp:  ........................Nơi cấp:  ........................

2. Ông/Bà: …………………………………………………………………………….

CMND số:  ................................Ngày cấp:  ........................Nơi cấp:  ........................

3. Ông/Bà: …………………………………………………………………………….

CMND số:  ................................Ngày cấp:  ........................Nơi cấp:  ........................

Đính kèm hồ sơ người được đề cử:

- Sơ yếu lý lịch (coù xaùc nhaän cuûa ñòa phöông hoaëc cô quan coâng taùc) ;

- Bản sao hộ khẩu, CMND, các bằng cấp chứng nhận trình độ văn hoá, trình độ chuyên môn.

Ghi chú : hoà sô ñeà cöû, ñeà nghò coå ñoâng vui loøng göûi veà coâng ty tröôùc 16g00 ngaøy 24/4/2021 theo ñòa chæ:

 Coâng ty Coå phaàn VITALY.

 Ñòa chæ : Đường N1, Khu SXTT Bình Chuẩn, KP Bình Phú, P. Bình Chuẩn, TP. Thuận An,

Tỉnh Bình Dương

 Số điện thoại 02743.788.347 – fax : 02743.798.047

 Ô. Phạm Minh Tâm_ Thư ký HĐQT – ÑT soá : 0908252695_Email: tamvitaly@gmail.com

mailto:tamvitaly@gmail.com

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

CỦA ỨNG VIÊN THAM GIA BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CP VITALY NHIỆM KỲ 2020 ÷ 2025

1. Họ và tên :

2. Giới tính :

3. Số CMND :  Ngày cấp : Nơi cấp :

4. Ngày tháng năm sinh :  //

5. Nơi sinh :     – Quốc tịch :

6. Dân tộc :      – Nguyên quán :

7. Địa chỉ thường trú :

8. Số điện thoại liên lạc :

9. Trình độ văn hoá :    Trình độ chuyên môn :

10. Trình độ chính trị :

11. Quá trình công tác :

12. Chức vụ đơn vị công tác hiện nay :

13. Chức vụ đang nắm giữ ở các tổ chức khác :

14. Số cổ phần nắm giữ:

15. Tổng số cổ phần của nhóm cổ đông đề cử :  cổ phần

16. Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích công ty:

Tôi xin cam đoan lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách

nhiệm trước pháp luật

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG HOẶC

ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
 …………,  ngàytháng năm 2021

Người khai

		2021-04-16T11:18:02+0700